｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立八斗高級中學

發文字號：基府人考貳字第1130214980A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1622289_11332P001017_1130214980A_113D2020593-01.pdf)

核定本市安樂區公所區長簡翊哲等5人為本府113年模範公
務人員（如附名冊），請查照。

正本：本府各單位、本府所屬機關、學校

副本：本府人事處

地址：基隆市中正區義一路1號
承辦人：王虹宜
電話：02-2420-1122 分機1307
電子信箱：coloredm06@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年3月27日

主旨：

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/27
10:00:18

第1頁，共1頁

人事室 113/03/27

1130102522